
 
 

UCHWAŁA NR XIII.111.2025 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 
i art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) -  Rada 
Miejska w Izbicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.104.2025 Rady Miejskiej w Izbicy z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Wyznacza się inkasentów do pobierania podatków od nieruchomości, rolny 
i leśny: 

1. Kowalczyk Małgorzata – na terenie sołectwa Bobliwo; 

2. Pokrywka Bogusław- na terenie sołectwa Dworzyska; 

3. Kowalczyk Sylwia – na terenie sołectwa Izbica - osada; 

4. Kowalczyk Sylwia – na terenie sołectwa Zalesie; 

5. Ciastoch Teresa – na terenie sołectwa Izbica - wieś; 

6. Wójtowicz Grzegorz – na terenie sołectwa Mchy; 

7. Matwiej Anna – na terenie sołectwa Orłów Drewniany; 

8. Zygmunt Weronika – na terenie sołectwa Orłów Drewniany Kolonia; 

9. Banach Andrzej – na terenie sołectwa Orłów Murowany; 

10. Sarzyńska Małgorzata – na terenie sołectwa Orłów Murowany Kolonia; 

11. Dudek Roman – na terenie sołectwa Ostrzyca; 

12. Ryszard Andrzej Gorzała – na terenie sołectwa Ostrówek; 

13. Piłat Alicja – na terenie sołectwa Romanów, 

14. Juściński Krzysztof – na terenie sołectwa Tarnogóra; 

15. Marek Wiesław – na terenie sołectwa Tarnogóra Kolonia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1910



16. Buła Andrzej – na terenie sołectwa Tarzymiechy Pierwsze; 

17. Kostka Jan – na terenie sołectwa Tarzymiechy Drugie; 

18. Stolle Anna – na terenie sołectwa Tarzymiechy Trzecie; 

19. Bożko Artur – na terenie sołectwa Topola; 

20. Knap Justyna – na terenie sołectwa Stryjów; 

21. Czochrowski Wiesław – na terenie sołectwa Wirkowice Pierwsze; 

22. Dominik Tadeusz – na terenie sołectwa Wirkowice Drugie; 

23. Kostecka–Marchewa Dorota – na terenie sołectwa Wólka Orłowska; 

24. Bassa Jan – na terenie sołectwa Kryniczki; 

25. Zaborny Edward – na terenie sołectwa Majdan Krynicki; 

26. Podgórski Stanisław – na terenie sołectwa Wał. 

27. Tkaczyk Barbara - dla mieszkańców m. Krasne posiadających grunty na terenie Gminy Izbica. 

2) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy 
zainkasowanych i przekazanych na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Izbica podatków. 

3) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
i Gminy Izbica najpóźniej 5 dni po upływie terminu płatności, w którym powinna nastąpić wpłata podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Izbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Izbicy 

 
 

Leszek Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1910


	UCHWAŁA NR XIII.111.2025 RADY MIEJSKIEJ W IZBICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 27
	pkt 3 w § 1 ust. 27


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T11:56:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




